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Vastavalt Eesti Vabariigi põhiseadusele on loodusvarad ja loodusressursid rahvuslik rikkus, 
mida tuleb kasutada säästlikult. Maapõues olevad ressursid on vajalikud Eesti 
majandusarengule, olles seega olulised kogu ühiskonnale tervikuna.  
 
Riik, kui maapõues leiduvate ressursside uurimise ja kasutamise koordineerija, peab 
kindlustama, et varadega käiakse ümber säästlikult ja heaperemehelikult. Geoloogia ja 
mäendus on valdkonnad, mis on tihedalt seotud nii keskkonna- kui majandussektoriga. Nii 
praegu kui ka tulevikus on vaja tagada oluliste ressursside uurimine, luua võimalused nende 
säästvaks ja optimaalselt keskkonnaohutuks kasutamiseks ning tagada selles valdkonnas 
õppe- ja uurimistegevuse arendamise järjepidevus. Eelnimetatu elluviimiseks on vaja leppida 
kokku maapõue poliitika põhialustes, määrata prioriteetsed arengusuunad.   
 
Vabariigi Valitsuse tegevusprogrammis 2015-2019 (eelnõu) on keskkonnaministrile seatud 
ülesandeks välja töötada Eesti taastumatute maavarade kasutuselevõtu pikaajaline strateegia ja 
selle elluviimiseks toimiv geoloogiaalane võimekus. Novembriks 2015 on vajalik koostada ja 
esitada valitsusele strateegia koostamise ettepanek.  
 
Keskkonnaministeeriumit nõustav Eesti Maavarade Komisjon on arutanud maapõuestrateegia 
teemat kahel korral: 04. veebruaril 2015. a ja 09. märtsil 2015. a. Viimati nimetatud istungil 
otsustas Eesti Maavarade Komisjon toetada maapõue strateegia koostamist. 
 
Koostöö arendamiseks teadlastega allkirjastasid kolme ülikooli rektorid ja keskkonnaminister  
20.–25. veebruaril 2015. a ühiste kavatsuste protokolli, milles osapooled muuhulgas 
deklareerivad, et maapõue strateegia koostamine on vajalik ning peavad oluliseks panustada 
selle ettevalmistamisse ning koostamisse.  
 
Leiame, et maapõue strateegia tulemuslikuks koostamiseks on vajalik moodustada töörühm, 
kuhu kaasatakse kõik teemaga seotud osapooled, sh ülikoolide, mäenduse ja geoloogia 
valdkonna ettevõtete, keskkonna organisatsioonide esindajad.  
 
Arvestades eeltoodut palume Teil hiljemalt 3. juuniks nimetada oma organisatsiooni esindaja 
maapõue strateegia koostamiseks loodavasse töörühma. 
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Märgime, et esimene töörühma kohumine toimub 10. juunil kell 13.00-17.00 
Keskkonnaministeeriumis (ruum 301), aadress: Narva mnt 7a, Tallinn. 
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